



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	GD - 104159
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	4FF1385B-9C86-40EC-8464-42FD3E07962C
Fecha Expedición y Lugar	2024-06-18T18:27:07 93400
Fecha y Hora de Certificación	2024-06-18T18:27:11
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
4.00	50192100		XUN	Pza.	Chi Encan Pic 200g	23.06	92.22
3.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Cr	18.00	54.00
5.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	22.90	114.50
4.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	14.74	58.96
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	18.06	18.06
1.00	50131700		XUN	Pza.	YYakultNatural400g	37.00	37.00
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 Ml	16.29	16.29
1.00	50161813		XUN	Pza.	Cho Kit K Chu 40g	23.61	23.61
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Panditas c	18.52	18.52
1.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteVai100g	10.00	10.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Golde Enc 95g	18.70	18.70
1.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteFsa100g	10.00	10.00
2.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Esquit	17.13	34.26
1.00	50131700		XUN	Pza.	YOikosArandano150g	18.20	18.20
.22	50112013		KGM	Kg.	Salch Botichelli	108.00	23.22
1.00	50131700		XUN	Pza.	Leche Lala Entera	31.30	31.30
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Boing Guaya	28.00	28.00
1.00	50121500		XUN	Pza.	Atun gr	22.90	22.90
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	25.46	25.46
1.00	50182000		XUN	Pza.	Muffin Blueberry 1	9.17	9.17
3.00	50181901		XUN	Pza.	Bolillo	1.60	4.80
1.00	50181900		XUN	Pza.	BarquilloDanesRell	6.02	6.02
1.00	50181900		XUN	Pza.	Oreja	7.87	7.87
1.00	50202300		XUN	Pza.	Jugo Del Valle 413	18.50	18.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 104159
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 4FF1385B-9C86-40EC-8464-42FD3E07962C
Fecha Expedición y Lugar 2024-06-18T18:27:07 93400
Fecha y Hora de Certificación 2024-06-18T18:27:11
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos treinta y tres Pesos 92/100 M.N.

Sub-Total	:\$	701.56
IVA Tras. % 16.00	:\$	12.05
IEPS Tras. % 8.00	:\$	20.31
TOTAL	:\$	733.92



Sello Digital del CFDI:

Z7eVAsw85Z+OJqTnPl+J/Bc8O5HQj+g73pwmXzX/G+espMliF69EGMmabFIAMvahCjnfYgNaDyOPymVmwMixtXd8TKvWYkKBTNR8ekBWCEE1PbAS+96/dcBz0Rx6I8ly8oebwwd50fHUP2QWJDGMXt9MoMEAUWAjMa02N0790NSD6Hafbki1D7p5Sb9ihMcK0s1k+GdYBCHimMICwdzUE7wXZk9WCSbc5x8hip4MmfB4DeUM5JAWbc7mxPpRYnVvk1BTENkKg+D2ssHiZFIZCJ3bho9Km27XCjdQalQzgX2VxijRLsWQ7zJovFRcwfk/3UChw3ySrOV9gZDjFOGA1Q==

Sello Digital del SAT:

LHoMTqj8o94WHnZmBok2jaJ7Lgg0FQSNKgZQW3Gb0o4oEm5openWxd4Gf5uz1G1i5vSY7wABtmDEmKxJq6lk5V6CP6oHsL5vmLLmRZgHH6bdpyV0Kqy9B2C/R1YNfIAJaRjuR1b+ishyOsXsYfeJ8aaaBuACdVlJTs0yjOC1VNHo+j1eQWSQGd1eNqQS9/arCdaDP6qRyn6B8blY0dmZtC/ugdH/6zqPm2g/920un3O07oufhwecwQ2n2VFdMaZfMiZ/hLmLQzooVjQfGGPPiRfeJNvlGk5MjMN/CGeGr/GPKQIDkEZN/m2kHrZRODWL8CXuoVCgPYyFKiqQBTgQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4FF1385B-9C86-40EC-8464-42FD3E07962C|2024-06-18T18:27:11|MAS980812UK1|Z7eVAsw85Z+OJqTnPl+J/Bc8O5HQj+g73pwmXzX/G+espMliF69EGMmabFIAMvahCjnfYgNaDyOPymVmwMixtXd8TKvWYkKBTNR8ekBWCEE1PbAS+96/dcBz0Rx6I8ly8oebwwd50fHUP2QWJDGMXt9MoMEAUWAjMa02N0790NSD6Hafbki1D7p5Sb9ihMcK0s1k+GdYBCHimMICwdzUE7wXZk9WCSbc5x8hip4MmfB4DeUM5JAWbc7mxPpRYnVvk1BTENkKg+D2ssHiZFIZCJ3bho9Km27XCjdQalQzgX2VxijRLsWQ7zJovFRcwfk/3UChw3ySrOV9gZDjFOGA1Q==|00001000000506315610||